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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës:REF-16856-12-31-2021 

 Loti i Dymbedhjete: REF-16858-12-31-2021 

 Loti i Trembedhjete: REF-16860-12-31-2021 

 Loti i Katermbedhjete: REF-16862-12-31-2021 

 Loti i Pesembedhjete: REF-16864-12-31-2021 

 Loti i Gjashtembedhjete: REF-16866-12-31-2021 

 Loti i Shtatembedhjete: REF-16868-12-31-2021 

 Loti i Tetembedhjete: REF-16870-12-31-2021 

 Loti i Nentembedhjete: REF-16872-12-31-2021 

 Loti i Njezet: REF-16874-12-31-2021 

 Loti i Njezet e nje: REF-16876-12-31-2021 

 Loti i Njezet e dy: REF-16878-12-31-2021 

 4.Objekti i kontratës /:” Mbikqyrje e punimeve per objektet: Sistemim asfaltim dhe 

Rikonstruksion rrugë në NJ.A, I ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Dymbedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim Asfaltim Rruga 

Viluni”. 

 Loti i Trembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Vazhdim i rruges se 

Ramoshve (Lagja Peraj)”  

 Loti i Katermbedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemi Asfaltim Rruga e 

Mushanit Loti II”. 
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 Loti i Pesembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim - Asfaltim Rrugë 

Velipojë Plazh loti III”. 

 Loti i Gjashtembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“Sistemim Asfaltim i rrugës 

së fshatit Ças”. 

 Loti i Shtatembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rehabilitim I qendres se 

fshatit Grude e re, rruga "Kalimtari" dhe rruga Shkolla e re”. 

 Loti i Tetembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim,asfaltim,rruge te 

brendshme Dobrac (rruga Çeliku,Dinaj,Haxhi Zeneli)”. 

 Loti i Nentembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim  asfaltim  rruge në 

fshatin Shtoj i Vjetër-Guci e re”. 

 Loti i Njezet: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim - Asfaltim i rrugës Oblike – 

Pallate”. 

 Loti i Njezet e nje: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim - Asfaltim  i rrugës 

Oblike Qender – Lagjja Lami dhe Rashkej”. 

 Loti i Njezet e dy: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim asfaltim rruga Qender 

Boks – Ura e Mesit”. 

 5.Fondi limit: 1,954,661(Njemilion e nenteqind e pesedhjete e katermije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e nje)  Lekë pa TVSH, i ndare si me poshte: 

 Loti i Dymbedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim Asfaltim Rruga 

Viluni”. me fond limit prej 299,059(Dyqind e nentedhjete e nentemije e pesedhjete e nente)  

Lekë pa TVSH 

 Loti i Trembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Vazhdim i rruges se 

Ramoshve (Lagja Peraj)” me fond limit prej 98,629(Nentedhjete e tetemije e gjashteqind e 

njezet e nente)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Katermbedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemi Asfaltim Rruga e 

Mushanit Loti II”. me fond limit prej 86,436(Tetedhjete e gjashtemije e katerqind e 

tridhjete e gjashte)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Pesembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: “Sistemim - Asfaltim Rrugë 

Velipojë Plazh loti III”. me fond limit prej 353,104(Treqind e pesedhjete e tremije e njeqind 

e kater)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Gjashtembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“Sistemim Asfaltim i rrugës 

së fshatit Ças”. me fond limit prej 143,619(Njeqind e dyzet e tremije e gjashteqind e 

nentembedhjete)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Shtatembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Rehabilitim I qendres se 

fshatit Grude e re, rruga "Kalimtari" dhe rruga Shkolla e re”. me fond limit prej 

162,611(Njeqind e gjashtedhjete e dymije e gjashteqind e njembedhjete)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Tetembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim,asfaltim,rruge te 

brendshme Dobrac (rruga Çeliku,Dinaj,Haxhi Zeneli)”. me fond limit prej 

245,857(Dyqind e dyzet e pesemije e teteqind e pesedhjete e shtate)  Lekë pa TVSH 
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 Loti i Nentembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim  asfaltim  rruge në 

fshatin Shtoj i Vjetër-Guci e re”. me fond limit prej 76,809(Shtatedhjete e gjashtemije e 

teteqind e nente)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Njezet: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim - Asfaltim i rrugës Oblike – 

Pallate” me fond limit prej 123,174(Njeqind e njezet e tremije e njeqind e shtatedhjete e 

kater)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Njezet e nje: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim - Asfaltim  i rrugës 

Oblike Qender – Lagjja Lami dhe Rashkej”. me fond limit prej 248,148(Dyqind e dyzet e 

tetemije e njeqind e dyzet e tete)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Njezet e dy: Mbikqyrje e punimeve per objektin:“ Sistemim asfaltim rruga Qender 

Boks – Ura e Mesit”. me fond limit prej 117,215(Njeqind e shtatembedhjetemije e dyqind e 

pesembedhjete)  Lekë pa TVSH 

 6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 Për Lotin e Dymbedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(Tre)muaj). 

 Për Lotin e Trembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Katermbedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Loti e Pesembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së 

sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 

3(Tre)muaj). 

 Për Lotin e Gjashtembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Shtatembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Tetembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(Tre)muaj). 

 Për Lotin e Nentembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Njezet afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Njezet e Nje afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Njezet e Dy afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2(dy)muaj). 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 17/01/2022, ora 10:00 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

Voltana Ademi 
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